
Business Controller

Brænder du for data og forretningsanalyse og har du lyst til at gøre en forskel for den grønne
omstilling? Har du netop afsluttet din uddannelse eller har nogle års erfaring med lignende opgaver,
så er det måske lige dig, vi har brug for. 
I tæt samarbejde med selskabets CFO kommer du til at udarbejde forretningsanalyser, Business
Cases, ledelsesrapportering og Power BI modeller, der er med til at sætte retningen for Eltronic
FuelTech. 
 
Stillingen
Du får som Business Controller primært ansvar for at støtte, udfordre og supportere forretningen
med forretningsanalyser, Business Cases, Power BI modeller og månedsrapportering. Sekundært
vil du i tæt samarbejde med finansteamet sikre, at månedsregnskaberne giver et retvisende billede
af selskabets drift. 
Som Business Controller bliver dine primære arbejdsopgaver følgende:

Supportere relevante interessenter i organisationen med forretningsanalyser●

Udarbejde business cases for udviklingsprojekter og forretningsmuligheder●

Udvikle og vedligeholde PowerBI modeller●

Sikre at forretningsdata til rapportering er retvisende ●

Udarbejde intern og ekstern månedsrapport●

Budgetlægning, budgetopfølgning og rolling forecast ●

Supportere organisationen med datadrevet procesoptimeringer ●

Du bliver en del af en international virksomhed med kollegaer i Kina og Korea. Derudover bliver du
en del af et stærkt finansteam på 4 personer i vores videnshus i Hedensted og får reference til
CFO.
 
Faglige kvalifikationer
Vi forestiller os, at du har en uddannelse som Cand.merc., HD eller tilsvarende. Du er formentlig
nyuddannet eller har et par års erfaring fra en lignende stilling.
Du besidder solide IT-kompetencer, er hjemmevant i Excel og PowerPoint, og har du kendskab til
NAV og Power BI er det en fordel, men ikke et krav. Du behersker dansk og engelsk i skrift og tale. 
 
Personlige kvalifikationer
Som person er du analytisk, struktureret og har god og solid forretningsmæssig forståelse. Du tager
ansvar, arbejder selvstændigt og besidder en god portion drive. Dertil er du kvalitetsbevidst,
mestrer et godt overblik og evner at prioritere i en foranderlig og travl hverdag. 
Af natur bidrager du til den gode stemning, er tillidsvækkende, proaktiv og positiv og brænder for at
bidrage til den videre succes i tæt samarbejde med dine dygtige og ambitiøse kolleger.
 
Vi tilbyder
En interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et inspirerende,
dynamisk og højtydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, kvalitet og innovation højt. Vi har en god
stemning i virksomheden, og alle er altid klar til at hjælpe, når der er behov for det.
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. Derudover værdsætter vi
gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til den enkeltes dømmekraft. 
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde, når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med engagerede kollegaer.
 
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er en del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 150 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1500 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber. 
 
Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte selskabets CFO Thorbjørn
Hornbæk på telefon +45 42 99 96 91 eller mail: TNH@eltronicfueltech.com   
Samtalerne bliver afholdt løbende, da vi ønsker stillingen besat snarest muligt, men vi venter gerne
på den rigtige.
 

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/
mailto:TNH@eltronicfueltech.com
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